
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 383 del 29/05/2020

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali, inoltro e
affrancatura della corrispondenza della somma di € 308,30. Aprile 2020.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: i ida i  i  a r  di P  a ia  . . . r   a i  i r   a ra a ra d aL qu z one n f vo e oste It l ne S p A pe spese post l , nolt o e ff nc tu ell
rri d a d a a di  . ri  .co spon enz ell somm € 308,30 Ap le 2020

r r U A A GENE ADi etto e OC FF RI R LI

Premesso che
 a i da  r i r  d a rri d a  i a a  d  r i i  di a ra a ra  quest Az en , pe l’ nolt o ell co spon enz , s vv le el se v z o ff nc tu e di ispe z one di

P  a ia  . . .  i  ir  d a rd  ad a   i ra i  d  ir r  ra  .  doste It l ne S p A , n v tù ell’ cco o ott to con Del be z one el D etto e Gene le n 248 el
 di i  ad ggi   i  ig r  a r i  d i i i17/11/2017, cu , o , è n v o e l p osecuz one e suo effett ;

 da ra   r a i  a   di  ri  d a   a ga  i  ia  a a  r  rll’est tto conto el t vo l mese Ap le ell’ nno 2020, lle to n cop ll p esente pe
i ir  ar  i gra   a ia  ri a  d i  r id  ari ad   rcost tu ne p te nte nte e sost nz le, sult un eb to es uo p € 308,30 (t ecentotto/30);

 a  i da  a  ri i a  a  r g ar  i  d i  r i i  i  i  ri ri  ra   i iquest Az en h ve f c to l e ol e esecuz one e se v z cu s fe sce l’est tto conto v
ri r apo t to;

 i  dd  i r  a i a    i      a i d  i a i  l su etto mpo to v mput to sul conto econom co n° 502020172 - spese post l el b l nc o 2020;
d rConsi e ato che 

a r  r a di d r i a i   r a a r ia i r ria d i  r i  a a igl p esente p opost ete m n z one è fo mul t p ev st utto e estens one confo m ll v ente
r a i a gi a i a i  a riano m t v le sl t v n m te ;

Ritenuto 
di rri d r  i  a r  d a i a a i  a  ri ico spon e e n f vo e ell c t t soc età, qu nto ch esto;

E E M NAD T R I

r  a a i i  arra i a   i i i d  i gra  ri ia a   ra ri  dipe le c us l n n t v , che qu s nten o nte lmente ch m te e t sc tte, :

 d rLiqui a e  i  a r  di P  a ia  . . .  a a i a di   r  r , n f vo e oste It l ne S p A , l somm compless v € 308,30 (t ecentotto/30), pe spese
a i   r i i  di  i r   a ra a ra  d a  rri d a   post l - se v z nolt o e ff nc tu ell co spon enz - ri r a i  i  d ag i  d ra  po t t n ett l o ell’est tto conto

a ga   ar  i gra  d  r  r di  ri ri  a   di ri  a  lle to e p te nte nte el p esente p ovve mento, fe to l mese Ap le, nno 2020;
 rImputa e a a   i      a i  d  i a i  l spes sul conto econom co n° 502020172 - spese post l – el B l nc o 2020;
 A r ruto izza e a . . . i  i  i a iaria ad r  i  r a i  rdi a i  di aga  il U O C Gest one Econom co F n nz emette e l el t vo o n t vo p mento n

a r  di P  a ia  . . .f vo e oste It l ne S p A ;
 r rT asmette e ia d a r  d r i a i  a a . . . . . . r i   a  gicop ell p esente ete m n z one ll U O C G E F pe l’esecuz one, nonché l Colle o

i da a  r i  r  di a.S n c le pe l cont ollo competenz

 ir r  . . . ari ra iIl D etto e U O C Aff Gene l
d . d ard  iaott E u o Ch nese

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
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     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo
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Amministrazione Finanza e Controllo - Servizi Amministrativi
Polo Amministrativo CENTRO

Viale Europa, 190
00144 ROMA RM

e -mai1 : CLIENTIPOLOCENTROGPOSTEITALIANE. IT

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBA
STIANO
VIA TESCIONE
B1lOO CASERTA CE

DaEa emissione: L2.05.2020
Oggetto : Estratto conto

Conto Contrattuale:30123255-001 (951034 CONTO 143 - CE)
Per <rperazioni regi-strate duranue tI'mese di 04.2020
Contatore iniziale: 410667 .42 EUR
Contatore finale : 410975.72 EUR
Affrancature mese : 308.30 ElrR

MOVIMENTI ESTRATTO CONTO ACCREDITI ADDEBITI
7.864,61

19, 50
6 ,45

249 ,65
32,70

2, OO

7.602,8L

DeEcrizione Movimento
Saldo iniziale aI 31.03.2020:
Data Doc. Nr Documènto

BoLlo eu rendiconÈazione Periodol
Saldo finale aI 30,04.2020

Periodo :03.2020

025008849901
025008849900
025008849899
025008849905
025008849907
025008849908
025008849910
o25008849909
o25008s49904
025008849905
o25008849903
025008849902
2105955895
2r05955922
2ro599280L
2]-o5992854

I ncas so
Incae so
IncasÉo
fncasEo
Incagso
fncas e o
fncaEso
fncaB so
lncas so
fncasÉo
IncaÉeo
Incasso
Addeb. cons
Addeb. cons
Addeb. cone
Addeb. cons

Macchine. affranc
Macchine. affranc
Macchine. affranc
Macchine . affranc

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
202A
2A2A

2020
2020
2020
2A20
ZU ZU

)1

2'7

)1
)1
27
27

27
)1
2'1
2t
21
28
28

o2
02
02
02
o2
o2
a2
o2

02
02
02
04
04
04
04

26,L0
10,25
91,80
4,30
6 ,45
8,50

76,20
2r7,15

1 8,35
26,73
4,30

27 ,85

ll presente titolo si intende approvato trascorsi 10 giorn
lmposta di bollo assolta in modo viÉuale - Autor. Direz.

a

. Entrate del Lazio n" 6540/95 del 2110711995
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AmministrazLone Finanza e Controllo
Polo Amrninistrativo CENTRO

Viale Europa, 190
00144 ROMA RM

e - mail : CLIENTIPOLOCENTROGPOSTEITALIANE . IT

Serviz i Amministrativi

ffiffiffi
P_SERV
0001
RPH0013F47F0010002 01 ilt0P
21248297 1.4il40899200 1246

624

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBA
ST IANO
VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE

ROMA, 12.05 .2020

oGGETTO: Estratto conto Conto Contrattuale 30123255-001
ì,lacchina affrancarrice 951034 coNTo 143 - cE

Si trasmette I'estratto eonto relativo al mese di Aprile 2020

Si chiede di indicare nella causale di versamento il numero di Conto
Contrattuale, ne1 caso in cui il pagamenÈo venga effettuato con
bollettino postale, bonifico o postagiro.

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti

Distinti saluti
I1 Responsabile Amministrazione Finanza e Controllo

Serviz i Amministrativi
Carmine Scoglio

RPW0013FA7F0010002 0l 2!248?"97 6 P.1/2 ffiI
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali, inoltro e affrancatura della corrispondenza della somma di
€ 308,30. Aprile 2020.

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 5020201720 - Spese postali

€308,30

28/05/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 383 del 29/05/2020
UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali, inoltro e affrancatura della
corrispondenza della somma di € 308,30. Aprile 2020.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 29/05/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Pasquale Cecere Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




